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Pressemeddelelse: 

 

Job- & Uddannelsesmesse er yderst vigtig for 

vækstplanerne i Vejen og Billund Kommune   

Dato: 24. november 2011 

 
Torsdag den 26. januar 2012 inviterer Jobcenter Vejen, Jobcenter Billund, UdviklingVejen og Billund 
ErhvervsFremme igen til fælles Job- & Uddannelsesmesse. 
 
Messen har udviklet sig til Sydøstjyllands mest attraktive Job- & Uddannelsesmesse, og gennem  
de sidste fire år har mere end 10.000 jobsøgende haft kontakt til en bred vifte af områdets førende 
virksomheder samt et stort og varieret udsnit af uddannelsesinstitutioner fra hele landet. 
 
Sidste år deltog over 40 virksomheder og uddannelsesinstitutioner i messen i Vejen Idrætscenter,  
og i løbet af dagen kom mere end 2.500 besøgende.  
 

- Både Vejen og Billund Kommune vil gerne have vækst og give erhvervslivet de bedste 
     muligheder for at få kvalificeret arbejdskraft. Vi ser messen som en yderst vigtig begivenhed,   

hvor virksomheder og uddannelsesinstitutioner kan mødes med arbejds- og uddannelses 
søgende og alle parter kan snakke om, hvad fremtidens arbejdsmarked kræver, siger 
borgmester Ib Kristensen fra Billund Kommune. 

 
- Arbejdsløsheden i Billund og Vejen hører heldigvis ikke til i den høje ende af Regionen – 

tværtimod - men der er folk, der står uden arbejde i begge kommuner, og her er Job- og  
     Uddannelsesmessen et af de vigtige tilbud, hvor de ledige kan blive klogere på, hvad 
     virksomhederne efterspørger eller på deres mulighed for at skifte spor, siger Vejens  
     borgmester Egon Fræhr. 

 
Lalandia, Ellehammers Allé 3, Billund, er vært for Job- & Uddannelsesmessen i 2012. Invitationer til 
virksomheder og uddannelsesinstitutioner er på vej ud, og mange af de seneste års deltagere har 
allerede tilkendegivet, at de deltager igen. 
 
Sidste frist for tilmelding er fredag den 16. december 2011.  
 
For yderligere oplysninger kontakt: 
 
Chefkonsulent Steen Aldenborg, Jobcenter Vejen på tlf. 7996 6606 eller på sa@vejenkom.dk 
Souschef Palle Mouritsen, Jobcenter Billund på tlf. 7972 7445 eller på pamo@billund.dk   
       

 
 

  
 

 


